第６号様式（第１４条関係）

名古屋市マンション共用部分リフォーム融資利子補給申請事項変更申請書
年  月  日

名古屋市長 様

住所

                       氏名
(管理組合名・役職名：                 )

                                              生年月日

年  月  日付け第  号で利子補給金の交付決定のあった名古屋市マンション

共用部分リフォーム融資利子補給制度について、下記のとおり変更したので、名古屋市マン

ション共用部分リフォーム融資利子補給制度要綱第１４条の規定により申請します。

記

１ 変更内容

変 更 前 変 更 後 変 更 事 由 発 生 日

２ 変更理由

備考
 １ 変更のあった事項のみ記載してください。
 ２ 変更内容については、変更前及び変更後の欄に、その内容が対比できるように記載し

てください。